
                                               

 

Il responsabile del procedimento: Francesco Belluso Tel 0957161198 francesco.belluso.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  Massimo PROIETTO Tel. 0957161109 Massimo.proietto.ct@istruzione,it 

-------------------------------------- 

Via P.Mascagni 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111  - C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 
 

 
Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 Unità Operativa n. IV Area 4 Ufficio I 
Ufficio Organici, Mobilità e Reclutamento Scuola dell’Infanzia 
e personale A.T.A. 

  
IL DIRIGENTE 

 

VISTA la circolare  dell’Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione Professionale -  

Trasferimenti degli insegnanti e degli assistenti di ruolo delle scuole dell’Infanzia Regionali 

a.s. 2019/2020; 

VISTA la disponibilità dei posti ai fini del trasferimento delle insegnanti e delle assistenti di scuola  

 dell’infanzia regionale per l’a.s. 2019/2020; 

VISTA l’istanza di trasferimento  presentata dal personale assistente di scuola dell’infanzia 

regionale; 

CONSIDERATO che non sono pervenute istanze di trasferimento da parte del personale docente; 

 

D E C R E T A 

 

Sono disposti in provincia di Catania i seguenti movimenti delle assistenti di scuola dell’infanzia 

regionale per l’A.S. 2019/2020: 

 

- SPINA NICOLINA  nata il 23.06.1957 (CT) 

DA  I.C. “Giovanni XXIII” –  ACIREALE (CT) 

A    I.C.  “F. De Andrè”  - ACI SANT’ANTONIO  (CT)   

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi previsti dall’art. 17  del C.C.N.I. 

del 6 marzo 2019 sulla mobilità. 

 

   

            IL DIRIGENTE 

             Emilio Grasso 
  
 

 
 
 
 
-Regione Siciliana - Assessorato Regionale dell’Istruzione 

e della Formazione Professionale – Palermo 

dipartimento.istruzione.formazione@certmail.regione.sicilia.it 
 

-Ai Dirigenti scolastici dei Circoli Didattici e degli Ist. Comprensivi 

della Città Metropolitana di Catania 

 

-Ins. SPINA Nicolina c/o I.C. “Giovanni XXIII” - ACIREALE 

-Alle OO.SS. della Scuola – Loro sedi 

-All’Ufficio Comunicazione - Sede 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/
mailto:dipartimento.istruzione.formazione@certmail.regione.sicilia.it

		2019-08-12T08:32:52+0000
	GRASSO EMILIO


		2019-08-12T10:50:54+0200
	Catania
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0013768.12-08-2019




